裝

訂

線

逢甲大學　函
地址：台中市西屯區文華路100號
聯絡人：江宜靜
電子信箱：yjjiang@fcuoa.fcu.edu.tw
聯絡電話：04-24517250轉2175

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年06月02日

發文字號：逢辦字第1040024029號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（議程.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校中區區域教學資源中心舉辦「從特色領航展望107新

課綱-大學高中共創優質精進新未來」成果論壇，敬邀貴

校教師踴躍報名參加，並請准予公差假與會，請查照。

說明：

一、論壇目的：在十二年國教之主軸下，由大學端主動協助高

中優質化及特色發展，落實高中適性揚才，培養學生核心

素養，共同從特色領航邁向107新課綱。本計畫今年已邁

入第三年，本校特別規劃成果論壇，邀請國內專家學者、

大學高中教師及教務主管與教育主管機關共同參加。

二、論壇時間：104年6月26日(週五)13：00~17：30。

三、論壇地點：本校第六國際會議廳(人言大樓B1)。

四、論壇對象與員額：全國公私立高中及大專校院教務主管、

教師及行政人員，預計100名。

五、報名日期：即日起至6月23日(週三)為止。

六、報名方式：一律採線上報名，請至中區大學協助高中優質

精進專區->報名專區，網址

http://www.cttlrc.fcu.edu.tw/hsqs/Signup.aspx?kno=373 。

七、教師全程參與本活動，可登錄全國教師在職進修資訊網研

習時數4小時。

第 1 頁 共 2 頁

-1228576083

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

八、議程請詳附件。

九、聯絡人：逢甲大學中區區域教學資源中心江小姐，電話

：(04)2451-7250分機2175，E-mail：yjjiang@fcu.edu.tw。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

104/06/03
08:15:01

第 2 頁 共 2 頁

-1228576083

	國立臺中第二高級中學